ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

           1 апреля 2024 года                                                                             № 603

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

округа «Усинск» Республики Коми от 28 декабря 2023 года № 2561

«О Перечне субсидий на иные цели, предоставляемые бюджетным

и автономным учреждениям муниципального округа «Усинск»

Республики Коми

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, постановлением администрации

муниципального образования городского округа «Усинск» от 10 сентября

2020 года № 1149 «Об утверждении Порядка определения объема и условий

предоставления бюджетным и автономным учреждениям муниципального

образования городского округа «Усинск» субсидий на иные цели»,

руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск»

Республики Коми, администрация муниципального округа «Усинск»

Республики Коми

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации муниципального округа

«Усинск» Республики Коми от 28 декабря 2023 года № 2561

«О Перечне субсидий на иные цели, предоставляемые бюджетным и

автономным учреждениям муниципального округа «Усинск» Республики

Коми» изменения, дополнив приложение пунктом 59 следующего

содержания:

2

«59. Субсидия на реализацию инициативных проектов на территории

муниципального округа «Усинск» Республики Коми.».

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава округа «Усинск»                                                                            Н.З. Такаев